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1 Kontaktdaten des geschäftsführenden Vorstandes 

1.1 Erste/r Vorsitzende (geschäftsführend) 

 

Asboe, Jörg 

Name / Vorname  

 

joerg.asboe@TSV-Luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

1.2 Zweite/r Vorsitzende (geschäftsführend) 

 

Petry, Frank 

Name / Vorname  

 

frank.petry@TSV-Luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

1.3 SchriftführerIn (geschäftsführend) 

 

Luh, Anja 

Name / Vorname  

 

anja.luh@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

1.4 KassiererIn (geschäftsführend) 

 

Jung, Christine 

Name / Vorname  

 

christine.jung@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  
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2 Kontaktdaten der AbteilungsleiterInnen (Vorstand) 

2.1 Breitensport 

 

Eichhorn, Ilse 

Name / Vorname  

 

ilse.eichhorn@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

 

2.2 Tischtennis 

 

Jung, Lars 

Name / Vorname  

 

lars.jung@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

 

2.3 Handball – Jugend 

 

Sauer, Petra 

Name / Vorname  

 

petra.sauer@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 


